
9.-10.6.2018 - ŽB Čechy západ, Hluboká u Žihle, KRL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 25 Červen 2018 19:18

     Ještě v loňském roce se žebříček B dělil na dvě části – Čechy a Moravu. Neustále
narůstající počet startujících a s tím související problémy (délka startovní listiny, parkování,
shromaždiště, povolení), způsobil, že bylo rozhodnuto o rozdělení české části na podskupiny
západ a východ. Od letošního roku se tedy souběžně konají troje béčka – Čechy západ, Čechy
východ a Morava. Každý si může zvolit béčka dle své libosti, pro nás je letos výhodnější západ
(Hostomice-Lšťen PGP, Hluboká u Žihle KRL, Radvanec u Nového Boru BOR). Pro závodníky
to znamená především menší konkurenci, v některých kategoriích bylo závodníků méně, než
jsme zvyklí z JO.

      

     Druhý červnový víkend se uskutečnil druhý béčkový dvojzávod pod taktovkou Komety
Kralovice. A to v Hluboké u Žihle, v prostoru, kde se konalo MS v OB v 1991. Bylo velké teplo a
dusno. Parkoviště bylo hned vedle shromaždiště. Na start se šlo 2, resp. 1,5 km. Cíl byl
samozřejmě na shromaždišti. Na shromaždišti bylo možno přespat v provizorním kempu ze
soboty na neděli.

  

     V sobotu byly pro klasickou trať použity mapy Rabštejn nad Střelou, 1 : 15 000, e 5 m a
Železný Hamr, 1 : 10 000, e 5 m. V neděli pro krátkou trať mapa Střel_A_nice, 1 : 10 000, e 5
m.

  

     Terén byl zajímavý. Hluboká, zařízlá údolí k řece Střele a k jejím přítokům. K tomu skalky,
kameny, kamenná pole. A navrch docela hustá síť komunikací. Řeku Střelu bylo možno na
několika místech překonávat brodem vyznačeným v mapě (pořadatel dokonce uváděl, že řeka
je brodná na 90 % toku, ale jak vědět, kde je těch zbývajících nebrodných 10 %?). U mnohých
kategorií byl alespoň jeden postup stavěn na volbu přes řeku nebo jinudy. Já osobně měl volbu
přes řeku dvakrát a v obou případech jsem volil jiný postup.

  

     Díky velkému převýšení a teplu byl závod náročný především fyzicky. Mapově to až tak
náročné nebylo. Pochválit je nutno pořadatele za dostatečné množství občerstvovaček v lese i
před startem.

  

     V sobotu se na stupně vítězů nikdo z Teplic nepodíval. Rose Riby brala v D18B
bramborovou medaily, Michal Žejdlík v H45B skončil šestý. V neděli to již bylo lepší. Rose Riby
v D18B zvítězila, Sára Lošťáková v D12C a Alena Kovářová v D55B skončily čtvrté, Ivana
Lošťáková v D40B pátá a Michal Žejdlík v H45B opět šestý.

 1 / 2



9.-10.6.2018 - ŽB Čechy západ, Hluboká u Žihle, KRL

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pondělí, 25 Červen 2018 19:18

  

  SOBOTA    D12C (32)   2.58 / 95 / 9   1. Kudrnáčová Marta (KAM)    25:07  12. Lošťáková
Sára            36:58    D16B (23)   5.07 / 165 / 11   1. Tymešová Anna (BOR)       48:13  22.
Žejdlíková Eliška         90:22    D18B (15)   6.12 / 230 / 11   1. Hrnčířová Magda (STH)     62:08  
4. Riby Rose                 66:05    D20B (10)   6.80 / 255 / 12   1. Kašparová Adéla (VSP)     70:38
  7. Žejdlíková Karolína       91:50    D21A (19)   7.90 / 345 / 13   1. Doležalová Monika (KAM)  
63:08  12. Kovářová Lenka            90:25    D45B (38)   4.69 / 165 / 10   1. Sieglová Dagmar
(MFP)     45:49   1. Trnková Dana (VSP)        45:49  18. Riby Kateřina             66:50    D55B (9) 
 3.86 / 110 / 9   1. Vlachová Hana (VRL)       44:33   8. Kovářová Alena            56:45    H12C
(30)   2.77 / 125 / 10   1. Bárta Viktor (ZVO)        21:49  20. Riby Philip               47:58    H45B
(32)   7.08 / 310 / 12   1. Illner Jakub (DKP)        58:00   6. Žejdlík Michal            66:45  17. Würz
Bohuslav             82:24    H50B (20)   6.28 / 260 / 11   1. Siegl Roman (MFP)         56:55   9.
Würz Jiří                 72:35  12. Bruner Luboš              73:46    H55B (26)   5.93 / 245 / 14   1.
Krejčí Jaroslav (BOR)     49:25  13. Kovář Karel               74:21    P (40)   3.18 / 130 / 11   1.
Placek Petr (MLA)         32:17  20. Juren Lukáš               56:49      NEDĚLE    D12C (31)   2.11 /
90 / 9   1. Škáchová Zuzana (DKP)     21:01   4. Lošťáková Sára            25:45    D16B (22)  
2.95 / 110 / 14   1. Tymešová Anna (BOR)       26:17  19. Žejdlíková Eliška         39:41    D18B
(16)   3.01 / 130 / 14   1. Riby Rose                 25:06    D20B (10)   3.15 / 140 / 14   1. Hanáková
Lenka (KRL)      31:31   7. Žejdlíková Karolína       42:02    D21A (31)   4.09 / 205 / 20   1.
Fujáčková Ivana (SJC)     31:51  16. Kovářová Lenka            47:21    D40B (28)   3.15 / 140 / 14 
 1. Zabořilová Romana (JEN)   27:54   5. Lošťáková Ivana           32:12    D45B (36)   3.01 / 130
/ 14   1. Trnková Dana (VSP)        26:42  17. Riby Kateřina             39:29    D55B (10)   2.95 /
110 / 14   1. Mrázová Pavla (DCE)       37:34   4. Kovářová Alena            42:54    H12C (28)  
2.22 / 120 / 12   1. Hanuš Filip (VRL)         21:24  22. Riby Philip               41:50    H45B (33)  
3.86 / 155 / 16   1. Bolehovský Pavel (EKP)    30:17   6. Žejdlík Michal            34:27  19. Würz
Bohuslav             41:33    H50B (22)   3.44 / 140 / 15   1. Siegl Roman (MFP)         27:34   9.
Würz Jiří                 36:40  16. Bruner Luboš              44:53    H55B (25)   3.44 / 140 / 15   1.
Koucký Roman (EKP)        25:16  14. Kovář Karel               40:18    P (41)   2.28 / 110 / 12   1.
Placek Petr (MLA)         22:51  12. Juren Lukáš               35:58  

 2 / 2


